
1 

 

Příloha č. 2  

Harmonogram 

 

Část 
proj
ektu 

Popis Odhad
nutá 
doba 
trvání 

Termín 
ukonče

ní 

Odhad
ovaná 
pracno

st 
jednotl
ivých 
úloh 

(v 
kalend
ářních 
dnech) 

1 Podpis Smlouvy   
30.4.20
17 (T1) 

V MDs 

(man-
days) 

Za
h

áj
en

í p
ro

je
kt

u
 -

 
sp

u
št

ěn
í S

lu
že

b
 Zpracování Základního dokumentu projektu včetně 

podrobného harmonogramu, návrh měsíční zprávy o 
provozu 

20  T1 + 20 30 

Akceptace  7 T1 + 27 14 

Kontrolní termín zpracování Základního dokumentu 
projektu 

1 T1+27 1 

V
yt

vo
ře

n
í v

ýv
o

jo
vé

h
o

 
p

ro
st

ře
d

í 

Návrh vývojového a interního testovacího prostředí  10 T1 + 10 25 

Průkazné doložení Objednateli před uvedením technické 
infrastruktury do provozu, že Poskytovatel disponuje 
odpovídajícími SW licencemi pro daná prostředí 

 2 
TRP - 
177 

3 

Implementace vývojového a interního testovacího 
prostředí v datovém centru určeném Objednatelem 

 45 TRP - 40 60 

Nastavení Služeb na straně Objednatele 5 TRP - 35 3 

Akceptace  2 TRP - 30 4 

Kontrolní termín – vytvoření vývojového prostředí 1 TRP - 30 1 

M
ig

ra
ce

 

Příprava Migrace na straně původního ISDS 115 
T1 + 
115 

30 

Plán Migrace dat, návrh akceptačních kritérii pro Migraci 
dat  

 10 T1 + 10 15 

Vyjádření Objednatele 20 T1 + 30   

Upravený plán Migrace dat  5 T1 + 35 15 

Zkušební Migrace  1 
TRP - 
130 

4 

Ověření Objednatelem  10 
TRP - 
120 

  

Kontrolní termín Zkušební migrace a předložení přesného 
časového plánu Migrace Objednateli k vyjádření 

1 
TRP - 
120 

1 



2 

 

P
ří

p
ra

va
 IS

D
S 

Provedení kontroly úplnosti zdrojových kódů včetně 
instalačních postupů 

 4 T1 + 11 5 

Provedení bezpečnostní analýzy zdrojových kódů  3 T1 + 14 3 

Projednání s Objednatelem  3 T1 + 17 2 

Odstranění zjištěných rizik před uvedením do provozu  3 T1 + 20 15 

Plán uvedení ISDS do provozu a rámcový návrh 
akceptačních kritérii pro uvedení ISDS do provozu 

 15 T1 + 30 20 

Zpracování návrhové dokumentace v souladu s platnou 
legislativou 

 33 T1 + 33 60 

Předání návrhové dokumentace a plánu Migrace k auditu  3 TAD 3 

Audit návrhové dokumentace a plánu Migrace 20 
TAD + 

20 
15 

Vyjádření Objednatele 7 
TAD + 

27 
  

Kontrolní termín návrhové dokumentace a plánu migrace 1 
TAD + 

27 
1 

Průkazné doložení Objednateli před uvedením technické 
infrastruktury do provozu, že Poskytovatel disponuje 
odpovídajícími SW licencemi pro daná prostředí 

2  
TRP - 
177 

2 

Zprovoznění technické infrastruktury – předprodukce  35 T1 + 73 90 

Implementace SW  2 T1 + 75 10 

Návrh postupu testování (funkční, výkonnostní, integrační, 
bezpečnostní) 

 10 T1 + 75 15 

Vytvoření zkušebních dat  5 T1 + 77 10 

Vybrané testy 30 TRP - 90 30 

Akceptace postupu testování 15 
TRP - 
120 

  

Předání veškerých podkladů a zahájení auditu ISDS před 
provedením ostrých migrací 

10  
TRP - 
167 

10 

Audit ISDS před provedením ostrých migrací 40 
TRP - 
127 

30 

Akcpetace 7 
TRP - 
120 

  

Kontrolní termín Auditu ISDS před provedením ostrých 
migrací 

1 
TRP-
120 

1 

Průkazné doložení Objednateli před uvedením technické 
infrastruktury do provozu, že Poskytovatel disponuje 
odpovídajícími SW licencemi pro veškerá budovaná 
prostředí 

2  TRP - 45 3 

Zprovoznění technické infrastruktury v datových centrech 
(HW, síťové prvky, datové linky pro PRE/PROD/VT) 

 76 
 TRP - 

44 
260 

Implementace SW  10 
 TRP - 

34 
30 



3 

 

Implementace Anti(D)DoS 50 TRP - 34 50 

Zpracování dokumentace skutečného provedení, vč. 
dokumentace ZKB 

86 TRP - 34 258 

Migrace dat 34 TRP 20 

Akceptace před uvedením do Řádného a plného provozu 
ISDS  

30  TRP - 4 40 

Zahájení Řádného a plného provozu ISDS  4 TRP 20 

Kontrolní bod TRP 
1. 1. 
2018 

 

D
o

h
le

d
 

Průkazné doložení Objednateli před uvedením technické 
infrastruktury do provozu, že Poskytovatel disponuje 
odpovídajícími SW licencemi pro daná prostředí 

 2 
TRP - 
177 

1 

Návrh Service desku a systému pro dohled ISDS  5 T1 + 10 6 

Implementace  10 T1 + 77 10 

Návrh bezpečnostního monitoringu ISDS  5 T1 + 15 8 

Implementace  10 T1 + 77 15 

Předání Dokumentace, zaškolení pracovníků Objednatele  15 TRP - 70 6 

Zpracování katalogových listů  10 TRP - 20 6 

Akceptace 15 TRP   

EX
IT

 s
tr

at
eg

ie
 

Návrh postupu Migrace na nového provozovatele  120 
TRP + 
120  

30 

Akceptace 30 
TRP + 
150 

  

Kontrolní termín Akceptace Exit strategie 1 
TRP + 
150 

1 

 
 


